theatrum accedebat, solebat illi populus plaudere voce, ac manu.

*Eques.* Gaudebat hac appellatione Mecœnis, quæ ipsius modestiam significabat: in Equestri enim ordine constiterat, cum ad altiorum ordinem ascendere facile potuisset.

*Ut. Ita ut.*

*Paterni fluminis.* Tiberis, qui fluit ex Etruria, Mecœnatis patria.

*Jocosa imago.* Echo, quæ laudes tibi à populo plaudente, cum in theatrum subires, Jocari porro videtur Echo, cum extrema verba repetit.

*Vaticani.* Mons Vaticanus

est vicinus Tiberi, & theatro Pompeji.

*Cacubum.* Vinum optimum, a cognomini loco dictum in Campania, propè Romam.

*Domitam.* Pressam, calcitam.

*Caleno.* Cales, seu Calceolanum urbs.

*Falerina.* Falernus ager in Campania Itala est, ubi vites optimæ: Formiæ, ejusdem Italiæ oppidum, vino suo nobile, quod in vicinis collibus erat laudatissimum.

*Temperant.* Implent aquâ tantisper mixtâ. Id est, tu domi tuæ bibes, ut soles, vina generosissima; ego non iis utor domi meæ.

Dicoles

P. O. P. et D. Alaba. D. spond. Dactyl. et spond.

Laudes Apollinis, ac Dianæ

Iānam tenerā dicite virginē

Intonsūm, pueri, dicite Cynthium,

Latōnamque supremo

Dilectam penitus Jovi.

Vos latam fluvio, &amp; venarum comā,

Quæcumque aut gelido prominet Algido,

Nigris aut Erymanthi

Sylvis, aut dividis Cragi;

Vos Tempe totidem tollite laudibus,

Natalemque, mares, Delon Apollinis,

Cynthium. Sic vocatur Apol-

lo, a monte Cyntho, in Delo

inula: intonsus etiam semper

pingebatur, imberbis, ac ju-

veni similis, tum ad venula-

tem, tum quia promissa ce-

saries Solis radios bellè ex-  
primit.

Latōnam. Matrem Dianæ,

&amp; Apollinis.

Latam. Dianam significat,

quæ gaudet sylvis, &amp; amnibus.

Quæcumque, &amp;c. Quæcum-

que coma, quæcumque fron-

des arborum prominent, ger-

mant ex arboribus, ac pro-

deunt, sive in Algido, sive in

Crago, &amp;c.

Algido. Algidus est sylvæ,

&amp; mons, paucis leucis Româ

distans, Dianæ sacer: à frigore

ita vocatur; montes enim ferè

sunt frigidiores.

Arctepiadem

Idem

Pheræanias

Eliconicus

Nigris. Umbrosus, propter

arborum densitatem.

Erymanthi, &amp;c. Eryman-

thus est mons Arcadiæ in Græ-

ciâ; Cragus Lyciæ, in Asia

minori; ambo celebres Poëta-

rum figmentis, &amp; Dianæ sacri-

Tempe. Vallis erat amœnif-

sima in Thessalia, Apollini sa-

cra; quia post occisum Pytho-

nem serpentem, eò secessit, ac

sacrificia piacularia fecit, &amp;c.

Erat ibidem ara eidem Deo

dicata: indidem laureæ co-

ronæ petebantur coronan-

dis victoribus, in Pythiis ludis.